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REPUBLIKA E KOSOVES                                                                                   KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA  KOSOVA                                                                                       OPSTINA   LIPJAN
REPUBLIC OF  KOSOVA                                                                                    MUNICIPALITY OF LIPJAN                                                                                                                                                            
KUVENDI I KOMUNËS

Komisioni vlerësues për dhënien në shfrytëzim të pronës së paluajtshme të Komunës së Lipjanit

APLIKACION
 PËR NJOFTIM PUBLIK 

Në bazë të Njoftimit Publik për dhënien në shfrytëzim të pronës së paluajtshme 15-463-45317, të datës 21.09.2020, i publikuar me datë 22.09.2020, aplikoj për marrjen në shfrytëzim afatgjatë të pronës me këto shënime: 

	Zona kadastrale
	

	Vendi
	

	Ngastra kadastrale
	

	Sipërfaqja
	

	Aplikoj për pronën me numër rendor
	                                                           (shëno numrin)



APLIKUESI – PERSON FIZIK
	Emri , Mbiemri dhe numri i telefonit
	

	Vendbanimi
	

	Adresa 
	

	Emri dhe mbiemri të autorizuarit
	

	Numri dhe data e autorizimit
	


APLIKUESI – PERSON JURIDIK
	Emërtimi i biznesit dhe numri kontaktues
	

	Selia
	

	Adresa
	

	Numri i biznesit
	

	Përfaqësuesi
	

	I autorizuari
	

	Numri dhe data e autorizimit
	



Aplikacionit i bashkëngjisë: 

1. Oferta me kuvertë të mbyllur
2. Projekti tekniko-investiv
3. Fotokopjen e letërnjoftimit të parashtruesit të aplikacionit.
4. Pagesën e taksës për aplikim.
5.Vërtetimi nga Administrata Tatimore që nuk është në obligime ndaj ATK-së, ose është në marrëveshje me administratën tatimore për kryerjën e obligimeve, (përsonat juridik), 
6. Vërtetimi nga gjykata që nuk është nën hetime, (personat fizik),

Lipjan, më datë __________ 2020                                APLIKUESI:
                                                                                                                                  
	Emri dhe Mbiemri
	


    
	Nënshkrimi
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